
              

中学受験なんでも個別相談会のお知らせ 

 
 
今年度の説明会・体験イベントについては、参加組数を制限し、感染予防対策を講じての開催しております

が、10 月 30 日・31 日に予定していた「文化祭」につきましては、残念ながら在校生のみで実施するこ

ととなりました。文化祭の見学を楽しみにしていた受験生・保護者の皆様には申し訳ありませんが、今般

の状況に鑑みご理解をお願い申し上げます。また、これに伴い、文化祭内で予定していた「在校生と巡る

文化祭体験ツアー」も中止となります。学校といたしましては、受験生の学校選択の一助となるよう、そ

の代替として「中学受験なんでも個別相談会」を開催することといたしました。本校の教育内容、中学受

験全般に関すること、どんな内容にも対応いたしますので是非ご参加ください。また、同じ内容で、11 月

6 日（土）になんでも相談会を追加開催いたしますので、当初予定していた説明会や体験イベントと共に

ご活用いただければと思います。 
 
今後、日程や実施方法の変更があった場合は本校ホームページでお知らせいたします。ご予約は、それぞれ

開催の 1 ケ月前より承ります。 
  

 

〇中学受験なんでも個別相談会（10 月 30 日、31 日、11 月 6 日）  

「中学受験なんでも個別相談会」を以下の要領で開催いたします。感染予防対策として、予約時間を指

定しご来校いただきます。両日共、9 月 30 日（木）より受付を開始いたします。 
 

記 
 
・開催日時  令和 3 年 10 月 30 日（土）・31 日（日）・11 月 6 日（土）10：00～14：00 の間の 20 分         
 
・内  容  副校長又は入試地域責任者との個別相談 
       学習・クラブなど学校生活や入試に関する事をなんでもご相談いただけます。 
       ※校内見学（文化祭を含む）はおこないません。 
        
・予約時間  下記①～⑧でご都合の良い時間をご予約ください。 

①10：00  ②10：30  ③11：00  ④11：30 
⑤12：00  ⑥12：30  ⑦13：00  ⑧13：30 
※それぞれの時間で来場組数が達した段階で締切りとさせていただきます。 

 
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


